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Forslag til retting av matrikkelkart gbnr 305-25 og 305-116 - Alver 
kommune

Kommunen har fått ein henvendelse frå eigar av gbnr. 305/25 og 305/116, angåande feil i 
matrikkelkartet. Dei ber om at feilen vert retta med utgangspunkt i skyldskiftedokument, 
og privat målte koordinatar.

Partane har sendt inn koordinatar på det dei meinar er grensemerke for eigedomane sine. 
Kommunen har gått gjennom skyldskifte for eigedomane 305/25 og 205/116 samt 
målebrev for gbnr. 305/133. Koordinatane som er innsendt stemmer veldig bra med 
avstandar og koordinatar frå skyldskifte/målebrev. Me vil derfor liggje dette til grunn i 
forslag til retting.

For grensene mot gbnr. 305/133 vil me ikkje gjere noko endring i forhold til dagens 
situasjon. Desse grensene er målte og koordinatbestemt i målebrev tidligare. Den einaste 
endringa vert at grensa no vert mot gbnr. 305/25 i stede for 305/6 sånn det ligg i kartet i 
dag.

NB:
Føremålet med rettinga er kun å forbetre kartet, det er grensene i marka og 
skyldskifte/målebrev som er rettslig bindande. Denne rettinga er ikkje ei endring av 
grensene men ei retting av feil i kartet. Kartet vil fortsatt ha usikker kvalitet etter denne 
rettinga. Skal grensene ha god kvalitet i kartet må det rekvirerast oppmålingsforretning. 

Alle berørte partar vert med dette varsla om forslag til retting, og me ber om at dersom du 
har merknadar til rettinga gjer oss ei tilbakemelding snarast og seinast innan 16.12.2021. 
Dersom me ikkje høyrer noko innan den datoen vert grensene ført i matrikkelen som 
beskreve.



Side 2
21/8475 - 3

Ved vidare kontakt i saka, ver vennleg å referer til saksnummer 21/8475. For eventuelle 
spørsmål kan sakshandsamar kontaktast.

Vedlagt føl kart som viser dagens situasjon og kart som viser forslag til retting. I vedlegget 
«Forslag til retting» er nye grenser merka med blå farge, mens eksisterande grenser som 
vert endra merka med raud. Me legg og ved skyldskiftedokument og målebrev.

Med helsing
Alver kommune, Kart og oppmåling

Morten Mangerøy Helland
rådgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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